*Corrige et emenda vitam, Livonica tellus,
Sic tibi laeta seges, veniet sic messis opima.*

Librum Gutslavi quem docta Minerva reclusit,
Commendat tui tibi carmine, candide Lector
Adrianus Virginius, Julino-Pom.
Ecclesiae Nuggensis, prope Urbem
Dorpatum, Pastor, et Facult. Theol.
Adjunctus.

42. Adr: Ericus Gyllenstierna – Aut: Johannes Petri Kuuth (In salutiferam nativitatem Domini et Salvatoris nostri Jesu Christi, oratio: quam, /.../ in Regia Academia Gustaviana Adolphina, quae Dorpati /.../ est /.../ die 13. Decemb. an. 1644 publice /.../ enarrabat Johannes Petri Kuuth, /.../ - Dorpati, 1644: J. Vogelius.) SKB, UUB, H, [Tartu UB]

DEDICATIO

*Perillustri et Generosissimo Heroi
ac Domino,*

DN. ERICO **Gyllenstierna**/

**L. Baroni in Arås/ Domino in Nynäs et Hiäl-
näs/ etc. Gubernatori Generali per Ingriam, Careliam,
Narvam et Allentackiam, etc.**

*Domino suo Gratosissimo,
Vitam et incolumitatem p.p.*

Illustris Baro, factis Illustribus Heros;

Reginae, et Patriae nobile Delicium;

Jam Novus Annus adest; cursus Hyperione natus

Absolvens, solitum rursus anhelat iter.

5 Mittunturque piae donaria commoda Strenae;

Et votum est, felix ut Novus Annus eat.

Hunc sequar optati morem totius ut aevi,

Transmitto tui JUBILA scripta stylo.

JUBILA, quae nostrae testantur gaudia mentis,

10 Dum Christus DEUS est virgine natus HOMO.

Celse Heros, Christus celsos beet ordine motus;

Illustremque tuam ditet honore domum.

Sic Novus adveniens hic felicissimus Annus,

Et placidi veniunt per pia vota dies.

Vestrae I. G.

Humil. Cliens

Johannes Petri **Kuuth** /

Sudermannus.

43. Adr: Philippus Halbach – Aut: Johannes Christophorus Kirstenius (Disputatio theologica in caput octavum a v. 1. usque ad v. 31. D. evangelistae Iohannis selectissimas notas exhibens in Regia Academia Dorpatensi publicae censurae subjicietur, praeside Andrea Virginio, /.../ respondente Philippo Halbach /.../ die <> Junij, anni 1644. – Dorpati Livonorum, 1644: J. Vogelius.)

Växjö LB, BRAN (def), [Tartu UB]

GRATULATIO

Ergo PHILIPPE, doces, temere non carpere quenquam:

Cum non mortalis sit sine labe status.

Rite tamen vitae a vitiis desistere tradis:

Ut frater fratri facta remittat, agis.

5 *Invigilare sacris, Christo duce, perge Camoenis:
Et pia vitae, pia et Dogmata convenient.*

Sic vovebat fratri suo dilectissimo
Johannes Christophorus Kirstenius.

44. Adr: Jonas Johannis <Scarensis> – Aut: Laurentius Ludenius (Oratio metrica de temperantia: quam, /.../ in Regia Academia Gustaviana Adolphina, quae Dorpati /.../ est /.../ die 18. Iunij, anno 1644. publice /.../ enarrabat Jonas Johan. Scarensis, /.../ - Dorpati Livonorum, 1644: J. Vogelius.)